UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc gửi báo giá in tài liệu Hỏi - Đáp pháp luật
về trật tự, an toàn giao thông đường bộ

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Để việc in tài liệu Hỏi - Đáp pháp luật về trật tự, an toàn giao thông đường
bộ theo đúng quy định, Sở Tư pháp thông báo cho các đơn vị có hoạt động kinh
doanh trong lĩnh vực ngành in trên địa bàn tỉnh biết, gửi thư báo giá theo yêu cầu
như sau:

- Tên sản phẩm: Tài liệu Hỏi - Đáp pháp luật về trật tự, an toàn giao thông
đường bộ (Cán láng bìa 1+4)

- Trang in: Trang ruột: 132; trang bìa: 04

- Màu mực: Trang ruột: 02; trang bìa: 04

- Khuôn khổ: 14,5 x 20,5

 - Số lượng: 5.000 quyển

- Về giá in ấn là giá đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, bốc xếp.

Thư báo giá gửi về Sở Tư pháp trước ngày 31/3/2025 để làm cơ sở tổ chức
lựa chọn đơn vị in ấn tài liệu Hỏi - Đáp pháp luật về trật tự, an toàn giao thông
đường bộ theo đúng quy định.

Sở Tư pháp đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị theo danh sách;
- Lãnh đạo sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T16:13:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tạ Thị Thanh Huyền<huyenttt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T16:31:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bùi Thị Hạnh<hanhbt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-25T17:53:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T08:12:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T08:12:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T08:12:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T08:12:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!